
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00026/2021
 

Às 15:52 horas do dia 31 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. AUGUSTO CESAR PORTELLA MALHEIROS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23104007207202185, Pregão nº 00026/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção de autoclaves
Descrição Complementar: Serviços técnicos especializados de manutenções corretivas/preventivas periódicas e com
fornecimento de materiais (sobressalentes) para a Autoclave Baumer.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 39.492,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SUPRIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALAR E LAB , pelo melhor lance de R$
21.385,0000 , com valor negociado a R$ 21.373,9700 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/08/2021
15:52:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUPRIMED COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICOS HOSPITALAR E LAB, CNPJ/CPF: 24.660.664/0001-45,

Melhor lance: R$ 21.385,0000, Valor Negociado: R$ 21.373,9700

Homologado 31/08/2021
15:52:48

AUGUSTO
CESAR

PORTELLA
MALHEIROS

Fim do documento


